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Ratkaisun hetket 
teknologiateollisuudessa

Teknologiateollisuuden ja YTN:n työehtosopimusneuvottelut päättyivät tuloksettomi-
na 14.2., päivää ennen sopimuskauden umpeutumista. Sen jälkeen asian käsittely siir-
tyi sovintolautakunnalle. Lautakunta on ylempien toimihenkilöiden työehtosopimuk-
sessa määritelty neuvotteluelin, jonka tehtävänä on tehdä ehdotus sopimuksen uudis-
tamisesta, mikäli osapuolten neuvottelijoiden kesken ei saavuteta sellaista neuvottelu-
tulosta, joka olisi kummankin osapuolen hyväksyttävissä. Tämän lehden ilmestymis-
päivänä on lautakunnan sovitun aikataulun mukainen viimeinen kokous.

YTN:n hallitus käsittelee neuvottelutilannetta sunnuntaina 13.3. Toivon ja uskon-
kin, että käsissä on silloin sovintolautakunnan ehdotus, joka on hyväksyttävissä. YTN:
n vaatimukset – työaikalain noudattamisen varmistaminen, vapaa-aikana matkusta-
misen korvaaminen ja luottamusmiehen aseman parantaminen - ovat kaikki asioita, 
jotka ovat olleet muille palkansaajaryhmille lähes itsestäänselvyyksiä vuosikymmen-
ten ajan.

Mikäli hyväksyttävää neuvottelutulosta ei ole, YTN joutuu päättämään työtaistelu-
varoituksen antamisesta. Sen jälkeen valtakunnansovittelijalla on vielä kaksi viikkoa 
aikaa saada sopu syntymään. Mikäli näissäkään neuvotteluissa ei päästä tulokseen, työ-
taistelu alkaa kahden viikon kuluttua varoituksen antamisesta.

On tärkeää, että YTN säilyy tässä kamppailussa yhtenäisenä. Työaikaan ja matka-
aikaan liittyvät ongelmat ovat olleet vuosikausia TEKin jäseniltä 
saadussa palautteessa työelämän keskeisiä kipukohtia, joiden 
ratkaisemisella voidaan vaikuttaa yhteen suomalaisen työelä-
män avainkehitysalueeseen, työssäjaksamiseen. Meillä on nyt 
mahdollisuus saavuttaa näissä kysymyksissä merkittäviä edis-
tysaskeleita, jos vain pidämme tavoitteistamme kiinni ja osoi-
tamme tahtotilamme yhtenäisellä esiintymisellä.

Heikki Kauppi
heikki.kauppi@tek.fi 

Neuvottelutilanteen kehittymistä 
voi seurata osoitteessa
www.ytn.fi

An
to

ni
n 

H
al

as


